

## تاکید بر نقش زنان در بنای جامعه اسلامی/نقش آفرینی مردان بدون همراهی زنان کامل نمی‌شود



رولا الصیدانی، بانوی اندیشمند و استاد دانشگاه سوریه تاکید کرد که زنان با تربیت فرزندان خود، در حقیقت یک جامعه را تربیت می‌کنند.

به گزارش خبرگزاری تقریب، رولا الصیدانی، استاد دانشگاه دمشق در وینار بین‌المللی «امام خمینی (ره) پرچمدار وحدت و مقاومت» که امروز یکشنبه به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، در خصوص جایگاه زن در اندیشه امام خمینی (ره) اظهار داشت: اسلام، حقوق زنان را به آنها اعطا کرده و آنها را یکی از نعمت‌ها و هدیه‌های خداوند عنوان کرده و خانواده‌ها را از زنده به گور کردن دختران که در اثر جاهلی مرسوم بود، منع نموده است.

وی تصریح کرد: امام خمینی (ره) سخن مشهوری در خصوص زنان داشته و بیان نموده‌اند که زنان آینده‌سازان و جامعه‌سازان هستند. زنان شریک امور خیر هستند. ایشان بر جایگاه زنان تاکید داشته و همواره به دستورات اسلام و پیامبر اکرم (ص) در خصوص زنان سفارش می‌نمودند.

این دستاد دانشگاه سوری خاطر نشان کرد که امام خمینی(ره) بر جایگاه و حقوق زنان تاکید داشته و زمینه را برای نقش آفرینی آنها در نهادها و بخش‌های مختلف دولتی و خصوصی را فراهم نمودند چرا که زنان با فعالیت خود و بنای خانواده، جامعه اسلامی و جامعه‌ای که به سوی رشد حرکت می‌کند را می‌سازند.

وی با بیان این که زنان با تربیت فرزندان خود در حقیقت یک جامعه را تربیت می‌کنند، گفت: براساس بیانات امام خمینی(ره)، بزرگترین مأموریت در جهان، تربیت کودکان است و چه کسی غیر از زنان به تربیت کودکان اهتمام می‌ورزد؟

رولا الصیدانی افزود: زن یک مادر، یک دختر، یک همسر و شریک در امور خیر است برای خانواده، همسر، فرزندان، دوستان و همه جامعه است، به همین دلیل امام خمینی(ره) بعد از پیروزی انقلاب اسلامی زمینه را برای نقش آفرینی زنان در بخش‌های مختلف مدیریتی و غیره فراهم نمودند، زیرا باور داشتند که زنان در بنای یک جامعه نمونه نقش دارند.

وی با اشاره به نقش زنان ایرانی در زمان جنگ، توضیح داد: نقش آفرینی زنان در این دوران موجب شد که آنها از نظر جسمی، روحی، فکری و فرهنگی قوی شوند.

این بانوی اندیشمند سوری با اشاره به نقش مردان در امور خانواده تاکید کرد که این نقش بدون همراهی و همگامی زنان کامل نمی‌شود و این همان چیزی بود که امام خمینی(ره) با توجه به سیره حضرت زهرا(س) بر آن تاکید داشتند.